CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2024

Edital n.º 02/2024

Página 1 de 2

O Prefeito Municipal de Morro Grande, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições

estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, em

conjunto com a Comissão Organizadora de Concursos Públicos, nomeada através da Portaria n° 49, de 25 de março de

2024, resolve

TORNAR PÚBLICO

Art. 1º - A relação nominal dos candidatos que solicitaram a isenção da taxa de inscrição no Concurso Público nº 01/2024,

nos termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas no Edital de Abertura nº 01/2024.

Art. 2º - Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção da taxa de inscrição DEFERIDAS terão suas inscrições

automaticamente homologadas.

SOLICITAÇÕES DEFERIDAS:
INSCRIÇÃO CARGO NOME SITUAÇÃO

406142 ASSISTENTE SOCIAL ABEL ALVES DE ARAÚJO NETO DEFERIDA

407022 ASSISTENTE SOCIAL ALESANDRA LIMA DEFERIDA

407044 ASSISTENTE SOCIAL ALINE SILVEIRA BROCCA DEFERIDA

406995 ASSISTENTE SOCIAL CATIELEN SILVA DE AZEVEDO DEFERIDA

405886 ASSISTENTE SOCIAL ELISA DOS SANTOS RODRIGUES DEFERIDA

406307 ASSISTENTE SOCIAL ELISETI CASTRONOVO FLORES DEFERIDA

406690 ASSISTENTE SOCIAL FERNANDA CRISTINA LEMES FERNANDES DEFERIDA

406884 ASSISTENTE SOCIAL JOSIANE MAIESKI DEFERIDA

406956 ASSISTENTE SOCIAL JULIANA DA SILVA BIF DEFERIDA

406876 ASSISTENTE SOCIAL RENATA MARIÁ BORSOI DEFERIDA

406878 ASSISTENTE SOCIAL TEREZINHA TEZZA REZIN DEFERIDA

405947 ASSISTENTE SOCIAL THAYSE BROVEDAN PIAZZA MANENTI DEFERIDA

406972 ASSISTENTE SOCIAL VALDOMIRO TEODOZIO DA SILVA JUNIOR DEFERIDA

406997 ASSISTENTE SOCIAL VERA LUCIA GONÇALVES LEGUISANO DEFERIDA

406937 ASSISTENTE SOCIAL ZAIDA ROSA DOS SANTOS SCHEFFER DEFERIDA

407056 AUXILIAR DE ENSINO DE EDUCAÇÃO INFANTIL ELLEN RODRIGUES DE SOUZA DEFERIDA

405928 AUXILIAR DE ENSINO DE EDUCAÇÃO INFANTIL JADNA GENUINO MIGUEL DEFERIDA

405902 AUXILIAR DE ENSINO DE EDUCAÇÃO INFANTIL NATALIA BROUWENSTYN DA ROSA DEFERIDA

406986 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I EDUARDO BARBOSA SALGADO DEFERIDA

406772 AUXILIAR MECÂNICO ANDERSON FERNANDES DEFERIDA

406946 AUXILIAR MECÂNICO MURIEL JOSÉ DE OLIVEIRA DEFERIDA

406347 PROFESSOR DE ARTE BRUNA RODRIGUES PAIVA POLMANN DEFERIDA

406909 PROFESSOR DE ARTE CINTIA DAL TOE ZEFERINO DEFERIDA

406341 PROFESSOR DE ARTE FERNANDA MACHADO MANENTI DEFERIDA

406184 PROFESSOR DE ARTE HELENA DA SILVA STANGER DEFERIDA

406049 PROFESSOR DE ARTE SILVIA MELLER WATERKEMPER DEFERIDA

406724 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA ALOISIO GOMES DEFERIDA

406086 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA CHARLES ANDRÉ CENZI FLORES DEFERIDA

406181 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA KATERINE GUAREZI BRESSAN DEFERIDA

406723 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA LILIANA OLIVEIRA XAVIER DEFERIDA

405920 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA LUIZ FELLIPE DA SILVA GARCIA DEFERIDA

406846 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA PAULA RIBEIRO VITORIO DEFERIDA

406383 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA TIAGO DOS SANTOS MACHADO DEFERIDA

407053 PROFESSOR DE PEDAGOGIA CARLOS ALEXANDRE SOUZA NAGILDO DEFERIDA

406044 PROFESSOR DE PEDAGOGIA CASSIANA CREPALDI BUZANELO DEFERIDA

406670 PROFESSOR DE PEDAGOGIA DANIELA OLIBONI DA SILVA BRINA DEFERIDA

407055 PROFESSOR DE PEDAGOGIA ENEDIR ALEXANDRE HONORIO DEFERIDA

406389 PROFESSOR DE PEDAGOGIA ÉRICA HENRIQUE RODRIGUES DEFERIDA

406111 PROFESSOR DE PEDAGOGIA GABRIEL CESAR COSTA DEFERIDA

406576 PROFESSOR DE PEDAGOGIA GENAINA PATRÍCIO NASCIMENTO DE FREITAS DEFERIDA

406485 PROFESSOR DE PEDAGOGIA JOICE DA SILVA ACORDI DEFERIDA

CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2024

Edital n.º 02/2024

Página 2 de 2

406545 PROFESSOR DE PEDAGOGIA JULIANA RODRIGUES BUDAL DEFERIDA

406144 PROFESSOR DE PEDAGOGIA LILIAN HELENA DEFERIDA

406985 PROFESSOR DE PEDAGOGIA MANUELA BARBOSA SALGADO DEFERIDA

405907 PROFESSOR DE PEDAGOGIA MICHELE FABRIS DA SILVA DEFERIDA

405939 PROFESSOR DE PEDAGOGIA PATRICIA SAVI FLORÊNCIO FERNANDES DEFERIDA

406342 PROFESSOR DE PEDAGOGIA RENATA TRAMONTIN TONETTO DEFERIDA

405875 PROFESSOR DE PEDAGOGIA RITA DE CASSIA MARTINS BIZ DEFERIDA

406862 PROFESSOR DE PEDAGOGIA SHEILA ROCHA DAL PONT DEFERIDA

406046 PROFESSOR DE PEDAGOGIA VITOR AUGUSTO SAWA DEFERIDA

405909 PSICÓLOGO BRUNA GOMES SCARPATI DEFERIDA

406087 PSICÓLOGO DANIEL DOS SANTOS FIGUEREDO DEFERIDA

405923 PSICÓLOGO JÉSSICA NETO LAVEZZO DEFERIDA

406766 PSICÓLOGO JOSEANE NAZARIO DEFERIDA

407054 PSICÓLOGO LÉO ANTÔNIO DA SILVA DE JESUS DEFERIDA

406940 PSICÓLOGO MARCO ANTONIO DAGOSTIM DEFERIDA

406345 PSICÓLOGO MARCOS LUIZ POLMANN DEFERIDA

407047 PSICÓLOGO MARIANA COSTA CARDOSO DEFERIDA

406779 PSICÓLOGO MARIZELI SANTOS DA SILVA DEFERIDA

405874 PSICÓLOGO NAYUME MAGALDI DA SILVA JANUARIO DEFERIDA

406642 PSICÓLOGO RUTH XAVIER AZEVEDO DEFERIDA

405903 PSICÓLOGO SIMONE BROUWENSTYN DEFERIDA

406847 PSICÓLOGO SUÉLE PAGNAN VICENTIN DEFERIDA

406875 PSICÓLOGO THAÍS LUANA VIOLA DEFERIDA

Art. 3º - A relação de solicitações de isenções indeferidas, encontra-se a seguir. O indeferimento deu-se em razão do não

atendimento ao item 7 do edital de abertura.

SOLICITAÇÕES INDEFERIDAS:
INSC CARGO NOME SITUAÇÃO

406068 AUXILIAR DE ENSINO DE EDUCAçãO INFANTIL ALESSANDRA SANTOS DAMASIO INDEFERIDO

405962 AUXILIAR DE SERVIçOS GERAIS I JOAO BATISTA MANZONI INDEFERIDO

406795 PROFESSOR DE PEDAGOGIA SUÉLEM MARTINS PEREIRA ZANATTA INDEFERIDO

406589 PSICóLOGO LARA LUIZA MANARIM DE OLIVEIRA INDEFERIDO

Art. 4º - Os candidatos interessados em entrar com recurso perante o edital devem seguir fielmente o item 13, do edital de

abertura. O recurso deverá ser apresentado através do e-mail ippec@ippec.org.br, aos cuidados da Comissão Organizadora

de Concursos.

Art. 5º - Na fase de recurso, não será objeto de análise da banca examinadora, o envio de documentos que deveriam ter

sido juntados no prazo de solicitação de isenção, pois restarão intempestivos.

Art. 6º - Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção da taxa de inscrição INDEFERIDAS poderão pagar o boleto

bancário correspondente a sua taxa de inscrição até o dia 19 de abril de 2024.

Art. 7º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Morro Grande - SC, 05 de abril de 2024.

CLÉLIO DANIEL OLIVO

Prefeito de Morro Grande - SC

EDER LUIS DAL TOÉ

Presidente da Comissão Organizadora de Concursos Públicos

da Prefeitura Municipal de Morro Grande - SC